1

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第五次課程委員會議紀錄

時間：113年 12月 24日（二）13:00-13:30

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌  院長

出席人員：孫若馨副教授、郭朝揚委員、翁仕彥委員、葉馨婷委員、林莉如委員

紀錄：許文柔

工作人員：

壹、 業務報告：

一、智慧健康科技技優專班修改 110學年度智慧健康科技技優專班課程科目表

二、113-2 學期開課最後確認

貳、 討論事項：

討論一：113學年度下學期申請業師協同教學，請 討論。

說明:

一、各系所需於 114年 2月 8日前繳交 113學年度下學期業師之契約書及出生年月日電子檔及具結

同意書(資料請填寫完整)以及符合業師聘任資格之任職公司、職稱及年資電子檔等相關資料。

決議:將配合後續教學計劃作後續申請。

參、 臨時動議:無

肆、 散會

2